



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
Postboks 205  
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Newz.dk ApS**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 24. juni \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Johnny Rechnagel

*dirigent*

CVR-nr. 30 70 64 20  
571501 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Newz.dk ApS  
Herredsvej 24 c  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 30 70 64 20  
Stiftet: 1. juli 2007  
Hjemstedskommune: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Johnny Rechnagel

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
6000 Kolding

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af hjemmesider og anden virksomhed beslægtet hermed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for året udviser et overskud på 288 tkr. (407 tkr. i 2012). Egenkapitalen udgør 688 tkr. den 31. december 2013, mod 399 tkr. den 31. december 2012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

De markedsmæssige vilkår har inden for de seneste år været ramt af økonomisk krise, og derfor er der stadig et stort uudnyttet potentiale i hele den udviklede platform.

#### **Usikkerhed vedrørende indregning eller måling**

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabet note 9.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		805.695	1.021
Personaleomkostninger	1	-476.964	-473
Af- og nedskrivninger	4	0	-16
<b>Resultat af primær drift</b>		328.731	532
Finansielle indtægter	2	60.811	21
Finansielle omkostninger		-5.088	-9
<b>Ordinært resultat før skat</b>		384.454	544
Skat af ordinært resultat	3	-96.113	-137
<b>Årets resultat</b>		<u>288.341</u>	<u>407</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>288.341</u>	<u>407</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		994.250	603
Udskudt skatteaktiv		5.983	8
		<u>1.000.233</u>	<u>611</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.000.233</u>	<u>611</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	5	125.000	125
Overført resultat		562.630	274
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>687.630</u>	<u>399</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		75	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.438	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.812	46
Anden gæld		246.278	152
		<u>312.603</u>	<u>212</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.000.233</u>	<u>611</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		
Usikkerhed vedrørende indregning og måling	9		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
		tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	475.577	470	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.387</u>	<u>3</u>	
	<u>476.964</u>	<u>473</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>60.811</u>	<u>21</u>	
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>			
der specificeres således:			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.113	74	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>63</u>	
	<u>96.113</u>	<u>137</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
		Drifts- midler	
Kostpris 1. januar 2013		<u>89.451</u>	
Afskrivninger 1. januar 2013		<u>89.451</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>0</u>	
Afskrives over		<u>5 år</u>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	274.289	399.289
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>288.341</u>	<u>288.341</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>562.630</u>	<u>687.630</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 8 Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Newz Media ApS  
Idrætsvej 3  
6580 Vamdrup

#### 9 Usikkerhed vedrørende indregning og måling Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 31. december 2013 et tilgodehavende på 994 tkr. hos moderselskabet, Newz Media ApS, som pr. 31. december 2013 har en negativ egenkapital på 1.471 tkr.

Moderselskabets forventninger om stigning i indtjening er en væsentlig forudsætning for, at moderselskabet på sigt kan indfri den ydede finansiering.

Der er som følge af moderselskabets økonomiske situation usikkerhed omkring værdiansættelse af tilgodehavendet på 994 tkr.